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Gorzów Wlkp., 22.05.2025 r. 

W Y J A Ś N I E N I A 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Serwis kogeneratora MB 3042 L5 (rok produkcji 

2008)  

Nr sprawy ZP/16/2025/S 

 

Na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych”, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez 

Wykonawców.  

 

Treść pytania 1:  

1. Przy przeglądzie po 15200 godz. pracy, przewidywana jest wymiana między innymi łożysk 

głównych, co wiąże się z demontażem i montażem wału korbowego silnika modułu 

kogeneracyjnego. Przed wymianą łożysk zazwyczaj wykonywany jest pomiar zużycia czopów 

wału korbowego i jego polerowanie lub ewentualny szlif, jeżeli zużycie jest poza tolerancją. Takie 

czynności wykonywane są w warunkach warsztatowych. W związku z powyższym, czy 

Zamawiający zgodzi się na wykonanie przeglądu po 15200 godz. w siedzibie Wykonawcy? 

Wiązałoby się to z demontażem i przetransportowaniem silnika do siedziby Wykonawcy. Czy 

Zamawiający zgodzi się, aby prace związane z pomiarem zużycia i ewentualnego szlifu wału 

korbowego, zostały zlecone przez Wykonawcę specjalistycznej firmie podwykonawczej? Czas 

wykonania takich prac to 4-6 tygodni, czy Zamawiający dopuszcza taki czas wykonania prac. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w cenie przeglądu po 15.200 godzin pracy Wykonawca ma prowadzić 

czynności serwisowe (przeglądy) według OPZ i załączonego „Planu serwisowego MTU prac 

konserwacyjnych” oraz „Planu serwisowego MTU plan napraw”. Zamawiający nie narzuca miejsca 

wykonania niezbędnych czynności serwisowych. Przegląd po 15.200 godzin obejmuje między 

innymi wymianę łożysk głównych, co wiąże się z koniecznością wykonania niezbędnych pomiarów 

elementów silnika oraz jeżeli zajdzie taka konieczność (na podstawie przeprowadzonych badań  

i pomiarów) to Wykonawca ma obowiązek w cenie przeglądu wykonać wszystkie czynności 

niezbędne do prawidłowej pracy układu kogeneracji.  

 

Treść pytania 2: 

2. Z uwagi na zakres przeglądu po 15200 godz. Pracy wnioskujemy o zmianę terminu 

powiadomienia o konieczności wykonania tego przeglądu na 21 dni roboczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.   

 

Treść pytania 3: 

3. Zamawiający wymaga udzielania gwarancji na okres 12 miesięcy - wnioskujemy o zmianę tego 

zapisy na okres gwarancji obowiązujący od dnia wykonania usługi potwierdzonej protokołem 

odbioru do daty wykonania kolejnego przeglądu wynikającego z planu konserwacji. Gwarancją 

nie są objęte części eksploatacyjne: filtry oleju, filtry powietrza, filtry gazu, świece zapłonowe, 

końcówki kabla zapłonowego, kable zapłonowe, uszczelki pokrywy zaworów 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.   
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Treść pytania 4: 

4. Wnioskujemy o zamianę zapisów w paragrafie §4 pkt. 6 : czas dostawy części z 24h na 36h. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.   

 

Treść pytania 5: 

5. Wnioskujemy o wykreślenie §4 pkt. 7 w całości 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.   

 

Treść pytania 6: 

6. Wnioskujemy o zmianę zapisów w §4 pkt. 15.2: usunąć wadę/i lub usterkę w najwcześniejszym 

możliwym terminie, nie później niż w ciągu 3 dni od chwili otrzymania wezwania za wyjątkiem 

przypadku w którym konieczne jest zamówienie dodatkowych części zamiennych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.   

 

 


